M A J U S.

-
- Alexandri et Socior. Mm. Gl. Cr. Prf. † In
Vesp. com. seq. (*Ant. pr.*).
4 17 R. F. 4. S. Floriani M. PRP. — dxd. *Ll. 1 N.*
„*Fratres debitores*“ cum RR. Paschal. Gl. Prf.
Pasch, In Vesp. com seq.
5 18 A. F. 5. S. Pii V, Pp. C.—dx. Gl. Prf. Pasch.
Vesp. (*Col. R.*) de seq., com. praec. *Cras d.*
Nat. S J. M. NICOLAI ALEXANDRI.
6 19 R. F. 6. S. Joannis Ap. ante Port. Latin. —
dxd. *Ll. 1 N. ex Dom. infr. oct. Ascens.* Gl.
Cr. Prf Ap. In Vesp. com. seq.
7 20 A. Sabb. S. Catharinae Senen. V. — dx. (*d. a.*
ex 30 April.) Gl. Prf. Pasch. Vesp. (*Col. R.*)
de seq. et Dom. ttm.
8 21 R. **Dom. 4 post. Pasch.** S. Stanislai Ep. M. PRP.
et Titular. Eccl. Cathedr.—dx. 1 cl. cum oct.
Ll. 1 N. „*Omnis Pontifex*“, *2-di N. ex Corp.*
Brev. 7 hui., *3-tii inter. Patronos*, *9 l.* et com.
Dom. Gl. Cr. Prf. Pasch. ult. Ev. Dom. In
Vesp. com. seq. (*Ant. O. D.*) et Dom.
9 22 A. F. 2. S. Gregorii Nazianzeni Ep. CED.—dx.
Ll. 1 N. ex Dom. praec. „*Incip. Ep. b. Jacobi Ap.*“, com. oct. Gl. Cr. Prf. Pasch. Vesp.
de seq., com. (*Ant. O. D.*) praec., oct. et SS.
Gordiani ac Epimachi Mm.
10 23 A. F. 3. Apparitio S. Michaelis Arch. (*d. a. ex*
8 hui.)—dxd., *9 l.* SS. Mm., com. oct. et SS.
Mm. Gl. Cr. Prf. Pasch. In Vesp. com. seq.
et oct.
11 24 A. F. 4. S. Monicae Vid. (*d. a. ex 4 hui*)—dx.
com. oct. Gl. Cr. Prf. Pasch. In Vesp. com.
seq. et oct.
12 25 R. F. 5. SS. Nerei, Achillei et Domitillae Virg.
atque Pancratii MM —sdx. com. oct. 3-tia or.
B. Gl. Cr. Prf. Pasch. Vesp. (*Col. A.*) de seq.,
com. praec. et oct.

M A J U S.

- 13 | 26 A. F. 6. S. Antonini Ep. C. (*d. a. ex 10 hui.*)
--dx. com. oct. Gl. Cr. Prf. Pasch. In Vesp.
com. seq., oct. et S. Bonifacii M. *Cras d.*
ann. Coronationis S. J. M. NICOLAI ALEXANDRI.
- 14 | 27 R. Sabb. SS. Cleti et Marcellini Pp. Mm. (*d.*
a. ex 26 Apr.) — sdx. 9 l. (*ex 2-bus una*) S.
M., com. oct. et S. M. Gl. Cr. Prf. Pasch.
Vesp. de seq. (*ex 1-mis*), com. praec. et Dom.
- 15 | 28 R. Dom. 5 post. Pasch. Octava S. Stanislai Ep.
M. PRP.—dx. *Ll. 1 N. „Incip. 1 Ep. b. Petri*
Ap.“ 2-di et 3-tii pr. ex oct. inter. Patron. 9 l.
et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Pasch., ult. Ev.
Dom. *Annunt. pplo feriis 3-bus seq. dies Rogat.* cum processionibus et abstinentia carnibus
et fer. *V-ta festiv. Ascens. Dni.* Vesp. a cap.
de seq. com. praec. et Dom.

Notae pro feriis Rogationum.

1. Sequenti Triduo fiunt Processiones cum Litanis (in param. viol.), ad quas una cum precibus et oratione dicendas tenentur omnes in sacris Ordinibus constituti. Qui processioni non intersunt, dicant Litanias, Prec. et Oratione privatum, quae anticipari non possunt.